
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2013 № 10
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №11 от 28.04.2012

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №11 от 28.04.2012 «Об
утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Заводского сельского
поселения Парабельского района Томской области» следующие изменения:

1. В подп.2 п. 28, п.п. 8, 9 п. 59, абз. 2 п. 64 слова «сбору, использованию» исключить.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов


